
UCHWAŁA NR XXXVII/225/2013
RADY GMINY RADOSZYCE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 
142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Radoszyce uchwala, co następuje 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Radoszyce na rok 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 4, 6, 7, 10 do uchwały Nr XXX/182/2012 Rady Gminy Radoszyce z dnia 31 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2013 otrzymują nowe brzmienie, określone 
w załącznikach Nr 3-6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan przychodów budżetu w § 952 i po zmianie wynosi 2.858.756 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

2.  Zmniejsza się plan rozchodów budżetu w § 992 i po zmianie wynosi 286.432 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agata Binkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4253



 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4253



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4253



 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4253



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4253


		2013-12-13T10:24:51+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




